
 

HSYK seçimleri için hazırlanmış
Fetullahçı Terör Örgütü’nün ByLock isimli gizli haberleşme programını, ölüm kalım savaşıFetullahçı Terör Örgütü’nün ByLock isimli gizli haberleşme programını, ölüm kalım savaşı
olarak gördüğü 2014’teki HSYK seçimleri için hazırladığı ortaya çıktı. Daha sonra teröristbaşıolarak gördüğü 2014’teki HSYK seçimleri için hazırladığı ortaya çıktı. Daha sonra teröristbaşı
Fetullah Gülen’in talimatı üzerine gizli iletişim programının örgüt tabanına da yayılmasınınFetullah Gülen’in talimatı üzerine gizli iletişim programının örgüt tabanına da yayılmasının
sağlandığı belirlendi.sağlandığı belirlendi.
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DARBE GİRİŞİMİ

Osman Özgan  03 Ekim 2016, 04:00  Son Güncelleme: 03 Ekim 2016, 05:38  Yeni Şafak

Terör örgütü, 2014'teki HSYK seçimlerini ölüm kalım savaşı olarak görmüş ancak gücünü kaybetmişti.Terör örgütü, 2014'teki HSYK seçimlerini ölüm kalım savaşı olarak görmüş ancak gücünü kaybetmişti.

  

 

FETÖ, 17/25 Aralık darbe girişimleriyle meşru hükümeti devirmeye kalkıştı. Amacına
ulaşamayınca ağ gibi sardığı yargıdaki hakimiyetini yitirmemek için 12 Ekim 2014'teki HSYK
adayı seçimlerini var olma savaşı olarak görüyordu. Bütün mensuplarını bu seçim için seferber
eden örgüt, ByLock isimli mesajlaşma programını da bu seçimler için geliştirdi. FETÖ'nün
büyük darbe aldığı bu seçimlerin ardından söz konusu programın daha sonra da örgütün
tabanına yayıldığı ve örgüt mensuplarınca aktif olarak kullandığı belirtildi. MİT'in deşifre ettiği
örgüt içi haberleşme programı “ByLock"un TÜBİTAK'taki örgüt mensuplarınca geliştirildiği
ortaya çıkarılmıştı.

HAKİM VE SAVCILARDA ÇIKTI
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HAKİM VE SAVCILARDA ÇIKTI

HSYK'nın ihraç gerekçesinde FETÖ'nün yargı teşkilatı içerisinde etkin güce ulaştığı belirtilerek,
“Bu gücün korunması ve önceki örgütsel uygulamaların devamlılığının sağlanması amacıyla
2014'teki HSYK üye seçimlerinin büyük bir önem arz etmekteydi. Örgüt için gizlilik önem arz
etmesine rağmen HSYK üye seçimlerine atfedilen önemden dolayı bu dönemde örgüt
mensuplarının deşifre olması bile göze alınmış, oy toplamak için faaliyetler düzenlenmiş ve
süreç boyunca 'ByLock' olarak bilinen şifreli haberleşme programı üzerinden örgütiçi iletişim
sağlandı" ifadelerine yer verilmişti.

FEN LİSESİNİ BİRİNCİLİKLE KAZANMIŞ

ByLock programını geliştirenler arasında olduğu tespit edilen İ.T., İstanbul Başsavcılığı'nın
yürüttüğü soruşturma kapsamında gözaltına alınmıştı. Türkiye'nin en stratejik kurumlarından
biri olan TÜBİTAK'a bağlı BİLGEM'de 7 yıl çalıştığı belirlenen İ.T.'nin Ankara Fen Lisesi'ni
birincilikle kazandığı da öğrenildi. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Başbakanlığı döneminde çalışma
ofisine dinleme cihazı konulmasıyla ilgili soruşturmada “sahte rapor" düzenlemekle suçlanan
Hasan Palaz da BİLGEM Başkanlığı yapmıştı.

1. 

2. 700 KPSS ŞÜPHELİSİ BYLOCK LİSTESİNDE

3. 

4. Örgüt içi haberleşme programı ByLock'u kullananlar arasında FETÖ'nün sınav sorularını çaldığının deşifre

edildiği 2010 KPSS soruşturmasının şüphelilerinin bulunduğu belirlendi. Ankara Cumhuriyet Savcısı Yücel

Erkman tarafından yürütülen soruşturmada, Eğitim Bilimleri alanında 100 ve üzeri net yapan 3 bin 227

şüpheli tespit edilmişti. Binlerce gencin hayatını gasp ederek devlet kadrolarına sızan şüphelilerden

700'ünün ByLock'u aktif olarak kullandığı anlaşıldı. Büyük çoğunluğu öğretmen olan şüphelilerin örgüt

içerisinde “abi" ve “abla" pozisyonunda oldukları kaydedildi.

GÜNDEM

ByLock yazılımcısı yakalandı

TEKNOLOJİ

ByLock'ta yeni liste belli oldu

DÜNYA

FETÖ'nün haberleşme ağı 'By Lock' adım adım böyle çözüldü
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#FETÖ#FETÖ #HSYK#HSYK #ByLock#ByLock

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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15 Temmuz15 Temmuz
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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